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FAB DEFENSE - KOLBA GLR-16
CP DO M16/M4/AR15 FX-
GLR16CP

Cena 399,00 zł

Dostępność

Numer katalogowy Akc002624

Producent FAB Defense

Opis produktu
Kolba regulowana GLR-16 CP do AR15 / M4 Z podnoszoną baką Mil-Spec / Commercial Polimerowa Czarna FAB Defense FX-
GLR16CP
Oferująca zwiększoną ergonomię oraz wszechstronność kolba GLR-16 przeznaczona do karabinków AR15 / M4 / M16. Wersja
CP z demontowaną i regulowaną poduszką policzkową.

Kolba do AR-15 w wersji Mil-Spec i Commercial
Posiada wyraźnie teksturowaną gumową stopkę antypoślizgową, dostosowaną do użytku z kamizelkami kuloodpornymi, oraz
pozwalającą na szybsze i pewniejsze złożenie się do strzału. Szczególnie ciekawą cechą kolb GLR-16 jest specjalny,
opracowany przez producenta mechanizm, umożliwiający używanie kolby zarówno z prowadnicami typu MIL-SPEC, jak i
Commercial.

Montaż QD i przedział transportowy na baterie
Na kolbie zlokalizowany jest dwustronny port Quick Detach (QD), dla montażu ucha do zawieszenia taktycznego. Wewnątrz
kolba posiada przedział transportowy, dostępny poprzez odchylenie stopki. Pomieści on dwie baterie AA lub CR123, jest
uszczelniony i wyposażony w gumowe wypustki dociskające je i przeciwdziałające powstawaniu irytujących odgłosów.

Cechy:
Antypoślizgowa gumowa stopka pozwalająca na szybkie i pewne złożenie się do strzału
Trzy podłużne otwory do montażu taśm zawieszenia taktycznego (jeden z przodu i dwa z tyłu)
Uszczelniony, łatwo dostępny schowek na dwie baterie AA lub CR123 pod stopką kolby
Gumowe wypustki dociskające baterie i przeciwdziałające powstawaniu irytujących odgłosów
Dwa gniazda do wpięcia montaży zawieszeń typu QD
Zwiększone właściwości antypoślizgowe i kształt zoptymalizowany pod kątem współpracy z kamizelkami taktycznymi
Kształt zbliżony dla klasycznych kolb spotykanych w karabinkach AR15/M4
Unikalny, opatentowany mechanizm umożliwiający użytkowanie kolby z prowadnicami typu MIL-SPEC i Commercial
Regulowana na wysokość poduszka policzkowa
Moduł z poduszką policzkową z możliwością demontażu
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